
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 131 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie likwidacji środka trwałego stanowiącego składnik mienia Gminy 

Krościenko Wyżne – „Zespół obiektów sportowych przy stadionie w Krościenku 

Wyżnym”. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Zlikwidować środek trwały stanowiący składnik mienia Gminy Krościenko 

Wyżne, będący na stanie Gminy Krościenko Wyżne tj.: 

 

Nr 

inwent

arzowy 

 

KRŚT 

 

Nazwa sprzętu 

Wartość 

początkowa 

Umorzenie 

po dzień    

31-12-2011 

 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

2/124 290 Zespół obiektów 

sportowych przy stadionie 

w Krościenku Wyżnym 

82 348,10 zł 4 117,44 zł  

 

poprzez umiejscowienie w miejscu w/w środka trwałego kompleksu sportowo-rekreacyjnego 

„Moje Boisko-Orlik 2012”. 

 

2. Dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-księgowej. 

 

§ 2. Podstawą likwidacji jest PROTOKÓŁ NR 14 Komisji Likwidacyjnej z dnia 

14 grudnia 2011 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


